o prawach Narodu posiadał usposobienia Naukowe, któren warunek tym jest łatwiejszy gdy Akademia w Mieście się znajduje i każdy w niej bez kosztu, Nauki czerpać może.

(Dalszy ciąg w następnym Numerze.)

Leon Chwałibogowski,

Sekretarz Seymowy.

Z Warszawy d. 5 Stycznia.

Postanowieniem swem z dnia 9/21 Grudnia 1820 w Opawie wydanem, ra-

czył Najjaśniejszy Cesarz i Król Jmć mianować najtaskawiey JW. Hrabiego Swerts - Spork, Szambelana, rzeczy tego Taynego Radcę Jego Cesarsko - Królewskiej Apostolskiej Mości, Prezesa Gubernialnego w Laibach w Królestwie Illiryskiem, Kawalerem orderu S.